

Pytanie 1:

*Czy AM Technologies jest klientem końcowym ?*

Odpowiedź:

TAK. Zamawiający jest klientem końcowym.

Pytanie 2:

*Czy dopuszczają Państwo:*

- *zmniejszenia ilości portów USB 3.0 do 2szt.*
- *Zmniejszenia ilości portów USB 2.0 do 2szt.*
- *Zmniejszenia ilości zasilaczy do 750W*

Odpowiedź:

NIE. Zamawiający nie wyraża zgodny na zmiany w wymaganiach technicznych.